

Kystvejens Fællesholding ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 1. mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 62 41 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Jens Peter Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kystvejens Fællesholding ApS
Carl Klitgaards Vej 29, 1. mf.
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 38 62 41 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Erik Munk Poulsen
Claus Myrrhøj Nielsen
Jens Peter Børsting

Direktion

Jens Peter Børsting, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskabet og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	3/5 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-4.000	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger	-61.591	-42.951
Årets resultat	-65.591	-46.951
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.591	-46.951
Disponeret i alt	-65.591	-46.951

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-112.542	-46.951
Egenkapital i alt	<u>387.458</u>	<u>453.049</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbreve mv	<u>1.601.372</u>	<u>1.539.780</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.601.372</u>	<u>1.539.780</u>
Anden gæld	<u>11.170</u>	<u>7.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.170</u>	<u>7.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.612.542</u>	<u>1.546.951</u>
Passiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser
